Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/
698
10
Скобы пластиковые
Предназначены для быстрого и надежного крепления круглых и плоских кабелей. Возможно крепление к дереву,
прессованному картону и швам кирпичной кладки, к штукатурке, бетону, кирпичу. Изготовлены из гибкого
негорючего ударопрочного полипропилена, гвоздь – закаленная оцинкованная сталь.
Габаритные размеры Наименование B Цвет Кол-во в упаковке,
шт.
Артикул
Скоба 4 мм круглая 4 белый 100 USK11-04-100
Скоба 4 мм круглая * 4 белый 100 USK11-04-020
Скоба 5 мм круглая 5 белый 100 USK11-05-100
Скоба 5 мм круглая * 5 белый 100 USK11-05-020
Скоба 6 мм круглая 6 белый 100 USK11-06-100
Скоба 6 мм круглая * 6 белый 100 USK11-06-020
Скоба 7 мм круглая 7 белый 100 USK11-07-100
Скоба 7 мм круглая * 7 белый 100 USK11-07-020
Скоба 8 мм круглая 8 белый 100 USK11-08-100
Скоба 8 мм круглая * 8 белый 100 USK11-08-020
Скоба 9 мм круглая 9 белый 100 USK11-09-100
Скоба 9 мм круглая * 9 белый 100 USK11-09-020
Скоба 10 мм круглая 10 белый 100 USK11-10-100
Скоба 10 мм круглая* 10 белый 100 USK11-10-020
Скоба 12 мм круглая 12 белый 100 USK11-12-100
Скоба 12 мм круглая* 12 белый 100 USK11-12-020
Скоба 14 мм круглая 14 белый 100 USK11-14-100
Скоба 14 мм круглая* 14 белый 100 USK11-14-020
Скоба 16 мм круглая 16 белый 100 USK11-16-100
Скоба 18 мм круглая 18 белый 100 USK11-18-100
Скоба 20 мм круглая 20 белый 100 USK11-20-100
Скоба 22 мм круглая 22 белый 100 USK11-22-100
Скоба 25 мм круглая 25 белый 100 USK11-25-100
Скоба 30 мм круглая 30 белый 100 USK11-30-100
Скоба 35 мм круглая 35 белый 100 USK11-35-100
Скоба 4 мм плоская 4 белый 100 USK21-04-100
Скоба 4 мм плоская* 4 белый 100 USK21-04-020
Скоба 5 мм плоская 5 белый 100 USK21-05-100
Скоба 5 мм плоская* 5 белый 100 USK21-05-020
Скоба 6 мм плоская 6 белый 100 USK21-06-100
Скоба 6 мм плоская* 6 белый 100 USK21-06-020
Скоба 7 мм плоская 7 белый 100 USK21-07-100
Скоба 7 мм плоская* 7 белый 100 USK21-07-020
Скоба 8 мм плоская 8 белый 100 USK21-08-100
Скоба 8 мм плоская* 8 белый 100 USK21-08-020
Скоба 9 мм плоская 9 белый 100 USK21-09-100
Скоба 9 мм плоская* 9 белый 100 USK21-09-020
Скоба 10 мм плоская 10 белый 100 USK21-10-100
Скоба 10 мм плоская* 10 белый 100 USK21-10-020
Скоба 12 мм плоская 12 белый 100 USK21-12-100
Скоба 12 мм плоская* 12 белый 100 USK21-12-020
Скоба 14 мм плоская 14 белый 100 USK21-14-100
Скоба 14 мм плоская* 14 белый 100 USK21-14-020
* Поставляются в блистерной упаковке по 20 штук.
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/